
 

Zarządzenie Nr 0050.72.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przekazania w administrowanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w 

Klembowie lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Klembów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 14 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z 

późn. zm.) i § 1 ust. 2 uchwały Nr XIX.220.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 17 

września 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Klembów, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przekazać Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Klembowie w administrowanie 

lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Klembów. 

§ 2 

Oddanie w administrowanie następuje na czas nieokreślony. 

§ 3 

Administrator zobowiązany jest do korzystania z przekazanej nieruchomości zgodnie                        

z przepisami prawa w tym: ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o finansach 

publicznych, ustawy o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o 

zmianie kodeksu cywilnego. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Klembowie. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                               Wójt 

                                                                                                      /-/ Rafał Mathiak 


